InterRisk Towarzystwo Ubezpieczen S.A. Vienna Insurance Group z siedzibg w Warszawie przy ul. St. Noakowskiego 22,
wpisane do rejestru przedsigbiorcéw Krajowego Rejestru Sgdowego prowadzonego przez Sad Rejonowy dla m.st. Warszawy w
Warszawie, XIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod nr KRS 0000054136, NIP 526-00-38-806,

o kapitale zaktadowym w kwocie 137.640.100,00 PLN (optacony w catosci).
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VIENNA INSURANCE GROUP

OFERTA UBEZPIECZENIA GRUPOWEGO UBEZPIECZENIA EDU PLUS NA 2023

4 ASF

ADAMCZUK SERWIS FINANSOWY

ASF PR=MI|UM

WARIANT I

WARIANT II

WARIANT il

WARIANT IV

WARIANT V

WARIANT VI

WARIANT VII

OPCJA PODSTAWOWA —
SUMA UBEZPIECZENIA:

15000 zt

15 000 zt

20000 zt

20000 zt

30000 zt

50 000 zt

60 000 zt

RODZAJ SWIADCZENIA:

WYSOKOSC SWIADCZEN:

la.

uszczerbek na zdrowiu w
wyniku NW w przedziale 1%-
30% (Swiadczenie za 1%
uszczerbku)

150 zt

150 zt

200 zt

200 zt

300 zt

500 zt

600 zt

1b.

uszczerbek na zdrowiu w
wyniku NW w przedziale
31%-100% (Swiadczenie za
1,5% uszczerbku)

225 zt

225 zt

300 zt

300 zt

450 zt

750 zt

900 zt

Smier¢ Ubezpieczonego w

15 000 zt

15 000 zt

20000 zt

20000 zt

30000 zt

50 000 zt

60 000 zt

wyniku NW
Smier¢ Ubezpieczonego w
wyniku NW na terenie
placowki oswiatowej
Swiadczenie skumulowane ze
Swiadczeniem za $mier¢ w
NNW - pkt 2

15 000 zt

30 000 zt

15 000 zt

30 000 zt

20000 zt

40 000 zt

20000 zt

40 000 zt

30000 zt

60 000 zt

50 000 zt

100 000 zt

60 000 zt

120 000 zt

Oferta przygotowana na podstawie Ogélnych Warunkéw Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwatg nr 01/18/04/2023 Zarzadu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 18 kwietnia 2023r. Sktadka ubezpieczenia EDU Plus uzalezniona jest od
formy ubezpieczenia, zakresu i wariantu ubezpieczenia, a takze wysoko$ci sum ubezpieczenia i okresu ubezpieczenia. Wytgczenia i ograniczenia odpowiedzialnosci zawarte sg w Ogoélnych Warunkach Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwatg nr

01/18/04/2023 Zarzadu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 18 kwietnia 2023r. dostepnych na stronie www.interrisk.
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koszty nabycia wyrobéw
medycznych wydawanych na
zlecenie oraz koszty zakupu
lub naprawy okularéw
korekcyjnych lub aparatu
stuchowego uszkodzonych w
wyniku NW na terenie
placéwki oswiatowej

do 4 500 zt

(aparaty, okulary do
200 Zt)

do 4 500 zt

(aparaty, okulary do
200 Zt)

do 6 000 zt

(aparaty, okulary do
200 Zt)

do 6 000 zt

(aparaty, okulary do
200 Zt)

do 9 000 zt

(aparaty, okulary do
200 Zt)

do 15 000 zt

(aparaty, okulary do
200 Zt)

do 18 000 zt

(aparaty, okulary do
200 Zt)

koszty przekwalifikowania
zawodowego 0s6b
niepetnosprawnych

do 4 500 zt

do 4 500 zt

uszczerbek na zdrowiu w
wyniku ataku padaczki

150 zt

150 zt

do 6 000 zt

200 zt

do 6 000 zt

200 zt

do 9 000 zt

300 zt

do 15 000 zt

500 zt

do 18 000 zt

600 zt

$mierc rodzica lub opiekuna
prawnego Ubezpieczonego w
wyniku NW

1500 zt

1500 zt

2000 zt

2000 zt

3000 zt

5000 zt

6 000 zt

pogryzienie przez psa lub
kleszcza (bez wymogu pobytu
w szpitalu)

150 zt

150 zt

200 zt

200 zt

300 zt

500 zt

600 zt

10.

pokasania, ukaszenia,
uzadlenia (wymag pobytu w
szpitalu powyzej 24 h)

300 zt

300 zt

400 zt

400 zt

600 zt

1000 zt

1200 zt

11.

wstrzgsnienia mézgu w
wyniku NW (wymaog pobytu
w szpitalu 3 dni)

150 zt

150 zt

200 zt

200 zt

300 zt

500 zt

600 zt

12.

zatrucie pokarmowe, nagte
zatrucie gazami badz
porazenie pragdem lub
piorunem (wymaog pobytu w
szpitalu 3 dni)

300 zt

300 zt

400 zt

400 zt

600 zt

1000 zt

1200 zt

13.

rozpoznanie u
Ubezpieczonego choréb
odzwierzecych
(bgblowicy, toksoplazmozy,
wscieklizny)

750 zt

750 zt

1000 zt

1000 zt

1500 zt

2 500 zt

3000 zt

14.

rany ciete gtowy, twarzy -
interwencja chirurgiczna na
SOR

75 zt

75 zt

100 zt

100 zt

150 zt

250 zt

300 zt

15.

rany nie pozostawiajgce
uszczerbku - SOR + wizyta
kontrolna

75 zt

75 zt

100 zt

100 zt

150 zt

250 zt

150 zt
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OPCJE DODATKOWE

Opcja Dodatkowa D1 -

. . 15 000 zt 20000 zt 20 000 zt 30000 zt 50 000 zt 60 000 zt
wypadek komunikacyjny

(Swiadczenie skumulowane
16. | ze Swiadczeniem za Smieré¢ w 30000 zt 40 000 zt 40 000 zt 60 000 zt 100 000 zt 120 000 zt
NNW - pkt 2)

Opcja Dodatkowa D2 —

. . 1000 zt 3000 zt 4000 zt 4000 zt 5000 zt 6 000 zt 3500 zt
oparzenia i odmrozenia

17.

Opcja Dodatkowa D3 - pobyt
w szpitalu w wyniku NW
(ptatny od 1 dnia pobytu, pod
warunkiem 2 dni)

30 zt/dzieh 100 zt/dzien 70 zt/dzieh 100 zt/dzieh 100 zt/dzien 100 zt/dzieh 100 zt/dzieh

18. Swiadczenie dzienne za okres

1-10 dnia pobytu wynosi 1%

SU; $wiadczenie dzienne za 45 zt/dzien 150 zt/dzien 105 zt/dzieh 150 zt/dzieh 150 zt/dzien 150 zt/dzieh 150 zt/dzieh

okres od 11 do 95 dnia
wynosi 1,5 % SU;

Opcja Dodatkowa D4 - pobyt
w szpitalu w wyniku choroby
(ptatny od 2 dnia pobytu, pod 30 zt/dzien 80 zt/dzien 30 zt/dzien 100 zt/dzien 100 zt/dzier 100 zt/dzier 100 zt/dzier

19. warunkiem 3 dni)

Opcja Dodatkowa D5 -

. 1000 zt 1000 zt 1500 zt 1500 zt 2000 zt 3000 zt 3000 zt
Powazne Choroby

20.

Opcja Dodatkowa D8 — Koszty
21 leczenia w wyniku 1000 zt 2 500 zt 1000 zt 3000 zt 4000 zt 5000 zt 6000 zt

nieszczesliwego wypadku

Opcja Dodatkowa D11 —
22. Koszty leczenia - 1000 2t 800 zt 800 zt 1000 2t 1000 zt 2000 2t
stomatologicznego w wyniku

nieszczesliwego wypadku

Opcja Dodatkowa D12 —
23. | Uciazliwe leczenie w wyniku - 100 zt - 150 zt 150 zt 250 zt 300 zt
nieszczesliwego wypadku
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o Opcja Dodatkowa D13 - ) tak _ tak tak tak tak

Assistance

= Opcja Dodatkowa D15 - ) ; _ - tak tak tak

Druga Opinia Medyczna

26.| Opcia Dodatkowa D16 - - - 2000 2t 2000zt 3000 A 4000 zt 5000 zt

Zwrot kosztéw pogrzebu

Opcja Dodatkowa D17 -
27. Pakiet KLESZCZ i - - 1500 zt - 1500 zt 1500 zt 1500 zt

zdiagnozowanie boreliozy

Opcja Dodatkowa D19 -
koszty optaconego czesnego
po $mierci opiekuna
prawnego lub rodzica
Ubezpieczonego w
nastepstwie NW

- 300 zt - 300 zt 400 zt 400 zt 500 zt

29.

Opcja Dodatkowa D20 -
opieka nad dzieckiem
30| Przebywajacym w szpitaly ; 3000 zt ; 5000 2t 5000 zt 5000 zt 50 zt/dzien
(ptatny od 1 dnia pobytu,
wymaog pobyt w szpitalu 3

dni)

31. OPCJA HEJT STOP tak tak tak tak tak tak tak

wyczynowe uprawianie

32. tak tak tak tak tak tak tak
sportu
Sktadka roczna za osobe: 30 zt 43 zt 44 zt 56 zt 81 zt 127 zt 149 zt
Kod oferty: U6DZW1FH VRYBZY1A UF9YEY4X B7EVF10G 5NJS35NO TQOW1PSM SALIVDN5
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